30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 205.

Brașov, Vineri, 17 (29) Septembrie

1893.

## Răspunsurile Monarchului și dieta.

Brașov, 16 Septembrie v.

În sinul partidelor maghiare din dietă se pregătesc o luptă mare. Stanga extremă vrea să facă un atac vehement „în contra reacțiunii de drept public, ce și-a ridicat capul în mod atât de amenințător la Güns“.